[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

8- е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ
от 30 мая  2019 года № 4 (44)
О протесте прокурора Ненецкого автономного округа
Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 30.04.2019 № 07-15/2-2019/1548  на отдельные нормы Порядка от 31.03.2017 № 291 Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня имущества муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 31.03.2017 №219, Совет депутатов МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО РЕШИЛ:

1.  Признать протест прокурора обоснованным.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава МО   «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                        В.А. Таратин